
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54/2022 

PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca  

w Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; 

zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) w związku z art. 6 pkt 15 i art. 60 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 1 i poz. 66) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni, miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu 

w wysokości 4 550,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc: 

1) Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 58/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 

średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu. 

2) Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 6/2020 z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 

średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu. 

3) Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 63/2019 z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 

średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu w 2019 

roku. 

4) Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 33/2018 z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 

średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu. 

5) Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 117/2016 z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 

średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu. 

6) Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 79/2015 z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 

średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu w 2015 

roku. 

7) Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 40/2013 z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia 

średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu w 2013 

roku. 

8) Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 103/2012 z dnia 7 marca 2012 r. w sprawie ustalenia 

średniego, miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Bolesławcu w 2012 

roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 880



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

I Z-ca Prezydenta Miasta: 

Renata Szewczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 880


		2022-02-18T10:58:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




